
U c h w a ł a   Nr VI.38.2019
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 11 marca 2095r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr X .56. 2015Rady Gminy w Potworowie 
z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), 
oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2018r., poz. 1445 z późn. zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
25 lipca 2018r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2019r. (M.P.  z 2018r. poz. 745), uchwala się, co następuje:

§ 1.
w uchwale Nr X .56. 2015 Rady Gminy w Potworowie z dnia 23 listopada 2015r. 
w sprawie opłaty targowej wprowadza się zmianę:

1. W § 2 w punkcie 1 skreśla się  inkasenta opłaty targowej: Jana Natorskiego.
2. Ustala się inkasenta opłaty targowej: Mirosława Węgrzyna.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


